das unidades habitacionais e completa infra-estrutura; bem

como do centro comunitário, de modo que o empreendimento pudesse ser entregue em

condições de plena habitabilidade, no prazo de 16 (dezesseis) meses a partir da Ordem

de Início de Serviços, pelo valor de R$ 6.076.282,51 (Seis Milhões, Setenta e Seis Mil,

Duzentos e Oitenta e Dois Reais e Cinquenta e Um Centavos).

À licitação compareceram 2 (duas) empresas, ambas foram habilitadas, tendo, a
seguir, a empresa Jakef — Engenharia e Comércio Ltda. retirado a sua proposta. Foi,

então, classificada a proposta comercial da empresa Longitudinal Construções Ltda,,